[image: 2_mhch-gb-upr-clr]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА «СОВЕТСКИЙ РАЙОН» ГОРОДА МАХАЧКАЛЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    «___»__________2023г.                                                                   № _________

 Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования внутригородского района «Советский район»
города Махачкалы за 3 квартала 2023 года

	В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация внутригородского района «Советский район» города Махачкалы п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования внутригородского района «Советский район» города Махачкалы за 3 квартала 2023 года по доходам в сумме 48 550,3 тысяч рублей, по расходам в сумме 68 360,9 тысяч рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 19 810,6 тысяч рублей с показателями:
  по доходам бюджета муниципального образования внутригородского района «Советский район» города Махачкалы за 3 квартала 2023 года согласно приложению 1;
  по расходам бюджета муниципального образования внутригородского района «Советский район» города Махачкалы за 3 квартала 2023 года согласно приложению 2;
  по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования внутригородского района «Советский район» города Махачкалы за 3 квартала 2023 года согласно приложению 3.
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования внутригородского района «Советский район» города Махачкалы за 3 квартала 2023 года со всеми приложениями в Собрание депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы.

Глава Советского района                                                               А. Н. Айдиев

[bookmark: _GoBack]    Руководитель аппарата                                                             У. М. Дибирова
image2.jpeg